
V*

Управление образования 
Администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области
П Р И К А З

от 27.02.2019 г. № 126

«О внесении изменений в приказ 
управления образования от 30.08.2018 
года № 626»

На основании приказа министерства образования Оренбургской области 
от 26.02.2019 г. № 01-21/457 «О внесении изменений в приказ министерства 
образования от 29.08.2018г. №01-21/1596», в целях рационального
проведения мероприятий мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в апреле-мае 2018-2019 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования от 30.08.2018 

года №626 «О реализации муниципальной системы оценки качества 
образования в 2018-2019 учебном году» следующее изменение:

приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к
приказу министерства образования от 26.02.2019 г. №01-21/457.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.В. Урюпина

Разо!





I


